15 кВт. есть возможность увеличения; -
бесплатная парковка, всегда есть свободные
парковочные места; Помещение может
использоваться: под клиентский офис, офис
компании, магазин, пункт выдачи, студию
красоты, фото студию и многое другое.
Стоимость объекта: 16 490 000 (Шестнадцать
миллионов четыреста девяносто тысяч)
рублей, Более подробную информацию
уточняйте у наших специалистов. -----------------
-------------------------------- ----- «Регион Бизнес
Недвижимость». Коммерческая
недвижимость. Без комиссии для
покупателей. Арт. 95688449